

Tout pour vos planches

APÉRITIVES

LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~10,50€~~
8,40€
SOIT L'UNITÉ :
4,20€

ASSIETTE ANTIPASTI
CARREFOUR EXTRA
180 g : 5,25€. Soit 29,17€ le kg.
Les 2 : 8,40€. Soit 23,34€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~7,12€~~
4,98€
SOIT L'UNITÉ :
2,49€

SPECK I FRESCHI
MONTORSI
Ou jambon ou italien. A partir
de 90 g : 3,56€. Soit jusqu'à
39,56€ le kg. Les 2 : 4,98€.
Soit jusqu'à 27,67€ le kg.
TRANSFORMÉ EN UNION-
EUROPÉENNE.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~8,10€~~
5,18€
SOIT L'UNITÉ :
2,59€

ROULÉS APÉRO
CARREFOUR EXTRA
Ail et fines herbes. 100 g : 3,05€.
Soit 30,50€ le kg. Les 2 : 5,18€.
Soit 25,90€ le kg. FABRIQUÉ
EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%



LES 2 ~~4€~~
3,40€
SOIT L'UNITÉ :
1,70€

CORNICHONS EXTRA FINS
CARREFOUR CLASSIC
360 g : 2€. Soit 5,56€ le kg. Les 2 : 3,40€.
Soit 4,73€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -20%

LES 2 ~~1,88€~~
1,69€
SOIT L'UNITÉ :
0,85€

MOZZARELLA
CARREFOUR CLASSIC'
125 g : 0,94€. Soit 7,52€
le kg. Les 2 : 1,69€. Soit
6,76€ le kg. FABRIQUÉ
EN ITALIE.



4,39€

COMTÉ AOP JURAFLORE
15 mois d'affinage. 200 g.
Soit 21,95€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LOT 2 + 1 OFFERT

3,74€



KNACKI HERTA
100% poulet ou porc. Lot de 2 x
6 + 1 paquet offert soit 630 g.
Soit 5,94€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~5,50€~~
4,67€
SOIT L'UNITÉ :
2,34€

MINI PÂTE EN CROÛTE
CARREFOUR EXTRA
Pâte pur beurre. 450 g : 2,75€. Soit 6,12€ le kg. Les 2 : 4,67€.
Soit 5,19€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



34% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,30€~~
0,86€



MOUSSE DE FOIE MADRANGE
Ou terrine de campagne. 2 x 50 g soit 100 g. Remise
immédiate en caisse de 0,44€, soit 1,30€ - 0,44€ =
0,86€. Soit 8,60€ le kg. TRANSFORMÉ EN
FRANCE.

DONT LE 2^{ÈME} À -50%

4,20€

MINI FROMAGE
CAPRICE DES DIEUX
Lot de 2 x 3 dont le 2^{ème} à -50%
soit 300 g. Soit 14€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



Astuce
Faites griller votre
pain de mie pour
des toasts apéro
croustillants !

15% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,59€~~
1,35€

PAIN DE MIE
CARREFOUR CLASSIC
Nature. Maxi Tranches x 20 soit
825 g. Remise immédiate en
caisse de 0,24€,
soit 1,59€ - 0,24€ = 1,35€.
Soit 1,64€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



DONT 34% OFFERTS

2,89€

PRÉFOU À L'AIL PASO
À l'ail, tomate & basilic ou
choizo. 350 g dont 34%
offert. Soit 8,26€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.